UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  góp ý đối với dự thảo Đề án

BVVT giai đoạn 2024-2030

       Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 930/KCB-QLCL&CĐT ngày 07/6/2024 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc góp ý Dự thảo Đề án Bệnh viện vệ tinh giai

đoạn 2024-2030;

Để có cơ sở hoàn thiện Đề án trình Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, Sở Y tế có

ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến đối với dự thảo Dự thảo Đề

án Bệnh viện vệ tinh giai đoạn 2024-2030 (có dự thảo kèm theo).

2. Đối với các bệnh viện đa khoa và chuyên khoa tuyến tỉnh căn cứ nội dung

tiêu chí trong dự thảo Đề án để đề xuất và đăng ký các bệnh viện hạt nhân cấp

quốc gia, hạt nhân cấp vùng phù hợp.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế trước ngày 12/6/2024 để tổng

hợp báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-06-09T17:15:12+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-09T21:25:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-09T21:26:00+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-09T21:26:29+0700